- 1 -

2023 年 8 号

江西省品牌建设促进会

关于认定 2023 年江西精品的公告

根据《国家发展改革委等部门关于新时代推进品牌建设的

指导意见（发改产业〔2022〕1183 号）》和江西省委省政府《关

于深化质量强省建设的实施意见》（赣发〔2023〕8 号），按照

《江西精品认定管理办法》等有关规定，经企业自愿申请、资

格审查、专家评审及社会公示等程序，最终确定 2023 年江西精

品入选名单。省品牌建设促进会决定授予四特酒有限责任公司

生产的四特十五年等 26 个产品为“江西精品”，有效期三年，

现予公布。

- 2 -

特此公告。

江西省品牌建设促进会

2023 年 11 月 27 日

- 3 -

“2023 年江西精品”名单

（排名不分先后）

序号 申报企业名称 申报产品名称 注册商标

1. 四特酒有限责任公司 四特十五年

2. 巨石集团九江有限公司 巨石牌玻璃纤维无抢粗纱

3. 九江天赐高新材料有限公司 卡波

4. 赣州华茂钨材料有限公司 钨制品

5. 江西天一铝业有限公司 铝合金建筑型材

6. 江西卓尔金属设备集团有限公司 书架

7. 九江富达实业有限公司 分散染料 B-56 系列

8. 赣州市南康区福林木业有限公司 餐桌椅

- 4 -

9. 吉安满坤科技股份有限公司 线路板

10. 江西山水光电科技股份有限公司 智能分组接入设备

11. 江西华宇铝业有限公司 铝合金建筑型材

12. 江西南亚铝业有限公司 铝合金建筑型材

13. 江西理文化工有限公司 甲烷氯化物

14. 江西太平洋电缆集团有限公司 电线电缆

15. 荣嘉医疗科技（集团）有限公司 一次性使用输、注类医疗器械

16. 赣州市南康区长城家具有限公司 实木餐桌椅

17. 江西东坚米业有限公司 大米

- 5 -

18. 庐山市东林雨露现代农业有限公司 茶、代用茶、花茶

19. 江西思科防水新材料有限公司 防水卷材

20. 江西百神昌诺药业有限公司 活血止痛胶囊

21. 江西自由王国家具有限公司 子母床

22. 瑞昌市溢香农产品有限公司 松花鸭皮蛋

23. 遂川县八仔食品有限公司 板鸭

24. 江西远洋威利实业有限公司 低密度灰硅板

25. 景德镇澐知味陶瓷文化有限公司 胭脂红扒花描金茶器

26. 九江天赐高新材料有限公司 锂离子电池电解液

- 6 -

江西省品牌建设促进会秘书处 2023 年 11 月 27 日印发